
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust.1 pkt.4 Statutu Gminy Kluczbork stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. 
(Dz.Urzęd.Woj.Opolsk. z 2018 r. poz 2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska w składzie: 

1) Ewa Felusiak; 

2) Kryspin Cieplik; 

3) Jan Kałuża; 

4) Stanisław Konarski; 

5) Dariusz Mazurczak; 

6) Anna Poloczek. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy bytowe wsi, czuwanie nad prawidłową gospodarką 
gruntami rolnymi pod kątem ich ochrony oraz prawidłowym wykorzystaniem gruntów, w szczególności 
likwidacji gruntów niezagospodarowanych i ugorów oraz sprawy związane z gospodarką leśną 
i żywnościową. Sprawowanie nadzoru nad wykonaniem przepisów o ochronie i kształtowaniu środowiska 
oraz prawa wodnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: F850321C-F98A-4B69-A821-1BBD85322019. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-10T08:59:40+0200




